кв.м., с възможност за достъп откъм столовата и самостоятелен достъп от северния 

вход на сградата, с право на ползване на санитарен възел и коридор, с 

предназначение – разливочна за ученическо хранене, за срок от 5 /пет/ години, 

считано от датата на подписване на договора за наем, при начална конкурсна цена 

118,00 /сто и осемнадесет/ лв. 

2. Публично оповестеният конкурс да се проведе по реда и условията, 

предвидени в глава VІ от НРПУРОИ на Общински съвет Габрово, при следните 

задължителни конкурсни условия: 

2.1. Наемателят се задължава да организира ученическото хранене съобразно

[...]

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, § 42 /ДВ 54 от 13.06.2008 г./ и чл. 

35, ал. 4, т. 2 от  ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 и чл. 59, ал. 3 от НРПУРОИ, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

1. Да се продаде на Петьо Стефанов Стоев ½ идеални части от ПИ 

14218.505.362 /четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, точка, петстотин и пет, 

точка, триста шестдесет и две/ по кадастралната карта на гр. Габрово, представляващ 

Урегулиран поземлен имот ХІІІ-409 /тринадесет римско, тире, четиристотин и девет/ 

от кв.149 /сто четиридесет и девет/ по плана на гр. Габрово, с площ 427 кв. м, ул. 

Тодор Бурмов № 21, актуван с АОС № 1190/06.10.2008 г. 

Цената на ½ идеални части от имота, определена съгласно разпоредбата на § 

42 /ДВ 54 от 13.06.2008 г./ от ЗОС е 3 780 /три хиляди седемстотин и осемдесет/ лева 

без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в двумесечен срок от вземане на

[...]

Продажба на имот-частна общинска собственост на собствениците на построената в 

него сграда /ул.”Николай Палаузов”№ 26/ 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 59, ал. 3 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба на поземлен имот 14218.510.386 /четиринадесет 

хиляди двеста и осемнадесет, точка, петстотин и десет, точка триста осемдесет и 

шест/ по кадастралната карта на гр. Габрово, съответстващ на урегулиран поземлен 

имот ХІV-365 /четиринадесет римско, тире, триста шестдесет и пет/ от кв. 268 

/двеста шестдесет и осем/ по действащия ПРЗ на гр. Габрово – ІІІ /трети/ етап, ІІ 

/втора/ част, находящ се на ул.”Николай Палаузов” № 26, гр. Габрово, с площ от 193 

/сто деветдесет и три/ кв.м, при граници: имоти №№ 14218.510.299; 14218.510.387; 

14218.510.388; 14218.510.412, актуван с АОС № 1188 от 25.09.2008 г., като Борис 

Димитров Димитров, управител и представляващ „ Изотсервиз”ООД, гр. Габрово и 

на Ценка Христова Димитрова, управител и представляващ „Бета”ООД, гр. Габрово 

закупят по ½ ид.част от имота, при цена на целия имот 43 200.00 /четиридесет и три 

хиляди и двеста /лева, без ДДС . 

Купувачите дължат и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувачите. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в двумесечен срок от вземане на